关于苏州市、江苏省教育学会“十二五”规划课题申报工作的通知

苏州市和江苏省二个教育学会“十二五”规划课题申报工作开始。现就教育学会“十二五”科研课题的申报工作布置如下：

1．苏州市教育学会申报材料

课题方案（一式三份）、《苏州市教育学会“十二五”规划课题申报书》（一式三份）、学校的《苏州市“十二五”学会课题申报汇总表》（一式一份）、申报评审等费用共300元（我会代苏州市教育学会收），送至教育局二楼教研室会计室刘会计处。以上课题方案、申报书、汇总表的电子文档发至邮箱：jkszly@163.com。

2．江苏省教育学会申报材料

《江苏省教育学会“十二五”科研课题申报书》（一式三份）、学校的《江苏省“十二五”学会课题申报汇总表》（一式一份）、评审费300元（我会代江苏省教育学会收，经省学会评审同意立项的课题，属单位集体申报的，交课题管理费600元；属个人申报的，交课题管理费300元），送至教育局二楼教研室会计室刘会计处。以上课题申报书、汇总表的电子文档发至邮箱：jkszly@163.com。

3．申报截止时间

2011年6月7日（星期二）。特别提醒：过期不候！
    4．申报课题具体要求详见附件。
附件：1．苏州市教育学会关于“十二·五”课题申报相关资料；
2．江苏省教育学会关于“十二·五”课题申报相关资料。
                                            二○一一年五月十六日
市别_________编号_____

江苏省教育学会“十二五”
科 研 课 题 申 报 书

课 题 名 称

课题组负责人
课题所在单位

填 表 日 期

江苏省教育学会秘书处制
一、基本情况
	课题名称

	课题单位

	电子信箱

	邮编

	负

责

人

概

况
	组

长

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	职务

	职称

	最高学历

	学科专业

	办公电话

	手机

	宅电

	主

持

人
	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	职务

	职称

	最高学历

	学科专业

	办公电话

	手机

	宅电

	课

题

组

主

要

参

加

人

员
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学历
	专长
	工  作  单  位

	预期主要成果
	A、专著；B、论文；C、研究报告；D、其它

	经费来源及数额

	预期完成时间

	申报途径（市、县学会或专委会名称）

二、课题论证

	1、对课题理论价值和实践价值的论证：

	2、对课题所达目标和主要内容的论证：

	3、对课题实施过程设计和主要措施的论证：

	4、对课题承担者科研水平与能力及科研保障条件的论证：

三、课题所在单位的意见

	                                                       盖    章

                                        年   月   日

四、课题所在市学会、省属专委会或推荐人意见
	                                                    盖    章

                                                 年    月    日

五、江苏省教育学会学术委员会评审意见
	                                             年  月  日

六、江苏省教育学会审批意见

	                                            盖   章

                                          年   月   日

	备

注

项目类别              编号                        市       区
苏州市教育学会“十二•五”
科 研 课 题 申 报 书

课 题 名 称

课题组负责人

课题所在单位

填 表 日 期

苏州市教育学会制
一、基本情况
	课题负责人基本情况

	姓   名

	年   龄

	性别

	民族

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	联系电话
	（办）

（手机）
	电子邮箱

	通讯地址

	邮编

	课题组成员基本情况

	姓  名
	性别
	年龄
	职务 职称
	专  长
	工 作 单 位

二、课题论证

	1、对课题理论价值和实践价值的论证：

	2、对课题所达目标和主要内容的论证：

	3、对课题实施过程设计和主要措施的论证：

	4、对课题承担者科研水平与能力及科研保障条件的论证：

三、课题所在单位的意见

	                             单位公章         单位负责人签章

                                                  年   月   日

四、课题所在学会（或市属专委会、教研室）意见

	                              单位公章         单位负责人签章

                                                 年    月    日

五、苏州市教育学会审批意见
	                               单位公章         单位负责人签章

                                                 年    月    日